견 적 서

견적 일자 2025 년 10 월 28 일

공

급

자

회 사 명 주식회사인터케어

견적발행번호 EST2025102800007 사업자등록번호 229-81-09504

매인
업 태 제조,도매외

(귀중) 업 종 화장품,화장품원료외

이동재님 (귀하) 사업장소재 경기성남시수정구설개로26

견 적 금 액 일금 삼백칠십팔만사천 원정(\ 3,784,000 ) VAT포함

1. 견 적 명 세

NO 품 명 규격 단위 수량 단가 공급가액 세 액

1 SEPIMAX ZEN KG 12.0000 120,000 1,440,000 144,000

2 SEPINOV EMT 10 KG 25.0000 80,000 2,000,000 200,000

합 계 금 액 37.0000 \ 3,440,000 \ 344,000

2. 비 고

① LEAD TIME : ABOUT 12WEEKS BY OCEAN (제조사재고보유시에한함)